

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania nr WIM.271.1.39.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr SIWZ.WIM.271.1.39.2019 na wybór wykonawcy zadania pn.: „Wycinka drzew i krzewów z terenu inwestycji pn. Rewitalizacja terenów powojсковych w celu utworzenia Centrum Usług MULNIK”

Na mocy przysługujących Zamawiającemu, w świetle postanowień art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprawnień, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je na stronie internetowej, a także zmienia się treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

Proszę o informację co kryje się pod hasłem śmieci komunalne - jakiego typu to są śmieci?

Odpowiedź

Zamawiający usunął z treści opisu przedmiotu zamówienia "(...) Wykonawca jest zobowiązany do (...)” następujący zapis:

- „uwzględnienia w oferowanej kwocie również kosztu uprzątnięcia działek ze śmieci komunalnych wraz z ich utylizacją”,

Pytanie 2

Poproszę również o druk JEDZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Zamawiający publikuje edytowalną wersję JEDZ.

Jednocześnie informujemy, że edytowalną wersję i informacje dot. składania formularza JEDZ są dostępne na stronie Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem - <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia>

ZMIANA SIWZ

1. Zamawiający usuwa w całości dotychczasową treść opisu przedmiotu zamówienia zał_2_1_ opis przedmiotu, a w to miejsce wprowadza nowy zał_2_1_ opis przedmiotu zam_zmiana 1

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich